SERENTAK LANJUTAN KABUPATEN SORONG SELATAN 

TAHUN 2020. 

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Sementara Hasil 

Perbaikan Dan Daftar Pemilih Tetap (DPT) Pemilihan Serentak 

Lanjutan Kabupaten Sorong Selatan Tahun 2020 dengan 

jumlah 45.829 (empat puluh lima ribu delapan ratus dua 

puluh sembilan) pemilih dengan rincian laki-laki berjumlah 

23.851 (dua puluh tiga ribu delapan ratus lima puluh satu)  

pemilih  dan  perempuan  berjumlah  21.978 (dua puluh satu 

ribu sembilan ratus tujuh puluh delapan)  pemilih  yang  

tersebar  di 15 (lima belas) distrik, 123 (seratus dua puluh 

tiga) kampung/kelurahan dan 167 (seratus enam puluh 

tujuh) TP S  sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir 

dalam Surat Keputusan ini. 

KEDUA : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Surat 

Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Hibah 

Pemerintah Daerah Kabupaten Sorong Selatan untuk 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sorong Selatan Tahun